АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 41
23.05.2022 г.                                                                              с. Круглое
О внесении изменений в приложение 1

постановления главы Круглянского сельского

поселения Азовского района Ростовской области

№ 45 от 26.05.2015 г. «Об утверждении Положения
о комиссии по земельным отношениям

Администрации Круглянского сельского поселения»
В связи изменения состава комиссии,  , а так же со сменой фамилии члена комиссии согласно свидетельства о браке от 11.096.2020 г. III-АН № 536270, целях рассмотрения земельных вопросов, руководствуясь Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, иными законами и подзаконными актами РФ, Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», иными законами и подзаконными актами Ростовской области, Администрация Круглянского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по земельным отношениям Круглянского сельского поселения согласно приложения 1.

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Круглянского сельского поселения круглянское.рф и на информационном стенде в администрации Круглянского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Круглянского
сельского поселения

Н.П. Горностаев
Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                      Круглянского сельского поселения

                                                                                      от 23.05.2022 г. № 41

СОСТАВ

комиссии по земельным отношениям
Круглянского сельского поселения
	Председатель комиссии
	Горностаев Николай Павлович
	Глава администрации Круглянского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Олибаш Руслан Анатольевич
	Заместитель главы администрации  Круглянского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Гербер Жанна Михайловна
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям администрации  Круглянского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Кравченко Татьяна Георгиевна
	Ведущий специалист Круглянского сельского поселения

	Савенко Наталья Сергеевна
	Инспектор по культуре, спорту и делам молодежи Круглянского сельского поселения

	Жигулина Наталья Ильинична
	Заведующий сектором финансов и экономики